令和７年度 中央区立図書館 高校生ボランティア申込書

 令和 ７年  月  日

中央区立月島図書館長 宛

下記の通り、中央区立月島図書館でのボランティア活動への参加を申し込みます。

ふりがな
年齢

歳

性別(〇を付ける)

 男 ・ 女 氏名

住所・連絡先

連絡先℡：

学校名

学年 年生

活動内容 図書館資料の配架、書架の整理、資料の修理など、図書館側が指示する業務

活動場所 中央区立月島図書館

活動希望日

活動期間：令和７年７月 21 日(月・祝) ～８月８日(金)

活動時間：①10:00～13:00 ②13:00～16:00 ③16:00～19:00

※上記の活動期間から 2 日間選択。活動時間①～③から時間を選択して記入

してください。

※休館日、行事などの都合で、選択できない日時があります。

活動日 1 日目：  月  日( ) 活動時間：

活動日 2 日目：  月  日( ) 活動時間：

守秘義務の誓約

私は、中央区立図書館でボランティアとして活動するにあたり、活動上知

り得た個人情報、内部情報及び機密事項について、活動中及び活動後におい

ても他に漏らすことはいたしません。

また、個人情報の取り扱いには細心の注意を払い、活動上知り得た個人情

報の内容を不当な目的には利用いたしません。

署名：

保護者の同意

私は上記の申込者が中央区立図書館でボランティア活動をすることに同

意します。

(※18 歳未満の場合、保護者の署名が必要)

署名：